



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*18.04.2018*

г. Лениногорск

КАРАР

*№ 596*

О внесении изменений в Регламенты о порядке оказания платных услуг в муниципальных бюджетных учреждениях молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Ленингорский муниципальный район», утвержденные постановлением Исполнительного комитета муниципального образования «Ленингорский муниципальный район» от 20.05.2014 № 203 «Об утверждении Регламентов о порядке оказания платных услуг в муниципальных бюджетных учреждениях молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Ленингорский муниципальный район»

На основании письма Министерства финансов Республики Татарстан от 30.12.2016 №21-ФЗ-24-3742 «О выделении средств бюджетных и автономных учреждений», постановления Исполнительного комитета муниципального образования «Ленингорский муниципальный район» от 19.01.2017 №43 «Об установлении размера использования денежных средств от проводимой деятельности в подведомственных бюджетных учреждениях МКУ «Управление по делам молодежи, спорту и туризму» Исполнительного комитета муниципального образования «Ленингорский муниципальный район» Республики Татарстан», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ленингорский муниципальный район», Исполнительный комитет муниципального образования «Ленингорский муниципальный район»  
**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Регламент о порядке оказания платных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам муниципальными бюджетными учреждениями молодежной политики в муниципальном образовании «Ленингорский муниципальный район», следующие изменения:

в абзаце втором п. 5.3 Регламента слова «50%» заменить словами «75%»;  
в абзаце третьем п. 5.3 Регламента слова «50%» заменить словами «25%».

2. Внести в Регламент о порядке оказания платимых, предоставляемых физическим и юридическим лицам муниципальных бюджетными учреждениями дополнительного образования детей спортивной направленности в муниципальном образовании «Ленингорский муниципальный район» следующие изменения:

в абзаце втором п. 5.3 Регламента слова «50%» заменить словами «75%»;

в абзаце третьем п. 5.3 Регламента слова «50%» заменить словами «25%».

3. Внести в Регламент о порядке оказания платимых услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам муниципальными учреждениями физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Ленингорский муниципальный район» следующие изменения:

в абзаце втором п. 5.3 Регламента слова «50%» заменить словами «75%»;

в абзаце третьем п. 5.3 Регламента слова «50%» заменить словами «25%».

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе – газете «Ленингорские вести» и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования «Ленингорский муниципальный район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МКУ «Управление по делам молодежи, спорту и туризму» Исполнительного комитета муниципального образования «Ленингорский муниципальный район» М.М. Хасанова.

Руководитель



Н.Р. Зайнов

М.М. Хасанов  
1.08.2018